
7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2022年9月29日 星期四
责任编辑：李鹏飞 肖静
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让6宗国有建设用
地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织（法律另有规定者及已购买滨州市区土地而未
交清土地出让金或未按土地出让合同约定开发的
除外），均可参加本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可以联
合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要
求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州
市公共资源交易中心网站（http://jypt.bzggzyjy.
cn/bzweb/）国有建设用地使用权网上交易系统
（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公

共资源交易中心三楼CA服务窗口申请办理数字证
书后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买
（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆网上交易
系统使用）。

竞买申请人须在2022年10月29日16时30分
前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足额
缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2022年10月
29日16时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2022-K017、2022-K018、2022-K042地块：

2022年10月21日8时30分至2022年10月31日
9时。

2022-K027地块：2022年 10月 21日 8时30

分至2022年10月31日9时5分。

2022-K034地块：2022年 10月21日8时30

分至2022年10月31日9时10分。

2022-G006地块：2022年10月21日8时30

分至2022年10月31日9时15分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人

表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价
程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照
价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市自然资
源和规划局对网上挂牌的竞得入选人进行资格审
查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

滨州市自然资源和规划局
联系电话：0543-3186937 联系人：孙女士
滨州市公共资源交易中心
联系电话：0543-3165508 联系人：杨女士
数字证书办理电话：0543-3165535
联系人：李女士

2022年9月29日

编号

2022-K017

2022-K018

2022-K042

2022-K017、2022-K018、2022-K042地块：三宗地作为一个标的挂牌出让，挂牌起始价和竞买保证金为5359万元。须按照已批复的规划设计方案建设。地上建筑物、构筑物、附属设施等评估价款为

10746.1541万元，竞得者竞得土地后须缴纳该费用至开发区管委会指定账户。

2022-K027

2022-K034

2022-K034地块：该地块按规划应配建9个学位的幼儿园，竞得者须按应配建规模出资43.785万元与周边小区联合配建幼儿园。另须严格按照《滨州经济技术开发区综合执法局（城市管理局）黄河八路以南、渤

海二十三路以东房地产开发项目建设条件意见书》（滨开综执〔2022〕28号）要求，完成装配式建造并完成社区工作服务用房、物业服务用房、养老服务用房、充电桩等公建配套设施的配建和移交，配建设施的具体

位置和规模须在规划设计方案中予以明确。

2022-G006

不动产单元号

371602111026

GB00138

371602111026

GB00137

371602111026

GB00150

371602112008

GB00030

371602111008

GB00013

371602113002

GB00265

土地位置

长江六路以南、渤海二

十一路以东

长江六路以南、渤海二

十一路以东

长江六路以南、渤海二

十一路以东

黄河八路以南、西外环

路以西

黄河八路以南、渤海二

十三路以东

高新区新五路以北、二

香寺村以西

出让面积

（平方米）

50282

20804

4693

4331

6147

3719

土地用途

教育

教育

教育

商服

（加油加气站）

住宅

商服

出让年限

50

50

50

40

70

40

规划设计主要指标

容积率

不大于0.8

不大于0.8

不大于0.8

不大于1.0

大于1

且不大于1.5

大于1

且不大于2

建筑密度

不大于25%

不大于25%

不大于25%

不大于30%

不大于30%

不大于45%

绿地率

不小于35%

不小于35%

不小于35%

不小于20%

不小于35%

不小于20%

增价幅度

（万元）

10

10

10

10

起始价

（万元）

3555

1471

333

598

2033

439

竞买保证金

（万元）

3555

1471

333

598

2033

439

滨州市自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2022]15号

人物·公告

《滨化集团股份有限公司1000吨双氧水法ECH中试项目环
境影响报告书》（征求意见稿）已编制完成，特向社会公开，并征求
公众意见，纸质报告查阅地址：滨城区黄河五路858号办公楼
106室。

1. 项 目 环 境 影 响 评 价 报 告 书（ 征 求 意 见 稿 ）
全 本 链 接 下 载 ：（链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
11AgeppTRBD6UrSg6TaC8eg 提取码：th0i）。

2.反馈信息：请下载公众意见表邮寄至单位地址或电子邮箱
或电话反馈，公众意见表链接：（https://pan.baidu.com/s/
1aaL3XY99-XYmVp0-QD8qRA）。

3.调查范围为项目周边居民及企业。
4.提出意见起止时间：2022年9月19日- 10月08日
5.联系人：何 工
6.联系方式：0543-2118233电子信箱：52106373@qq.com
7.通讯地址：滨州市滨城区黄河五路858号 邮编：256600

滨化集团股份有限公司

滨化集团股份有限公司
1000吨双氧水法ECH中试项目

环境影响评价报告书（征求意见稿）第一次信息公示

受有关部门委托，本公司拟于2022年10
月13日上午9:30在本公司拍卖厅对六梭圆
织机18台，拉丝机组1组面向社会公开拍
卖。有意竞买者，请于本公告发布之日起，持
有效证件及竞买保证金向本公司咨询报名。

展示日期：2022年10月9日—10月11日
报名截止日：2022年10月12日下午4时

报名地点：滨州市黄六渤十向东400米
路南中信拍卖公司

保证金开户行：中国工商银行滨州市渤
海支行

户名：滨州市中信拍卖有限公司
账号：1613003519200037085
联系电话：13506378098

滨州市中信拍卖有限公司
2022年9月29日

拍卖公告

联系电话：3186726 18563092198(微信同步)遗失声明

滨州大成置业有限公司丢失滨州大成置业有限公司合同签
约加密狗，编号42F81BC1785419DB,特此声明。

沾 化 腾 达 船 舶 工 程 有 限 公 司 公 章 丢 失 ，编 号 ：
3723253018366，声明作废，且寻回后不再使用。

博兴县货车司机行业工会丢失工会经费收入专用票第三存
根联壹张，票号：1900845260，声明作废。

山东京博控股集团有限公司工会委员会丢失工会经费收入
专用票第三存根联壹张，票号：1900845258，声明作废。

滨 州 市 暴 瑄 广 告 有 限 公 司 公 章 丢 失 ，编 号 ：
3723053003503，声明作废,且寻回后不再使用。

滨州市促研建筑工程有限公司公章丢失, 编 号 ：
3723053003505，声明作废,且寻回后不再使用。

滨州市滨城区顺达钢材经营部公章丢失，编号：
3723013022596，声明作废，且寻回后不再使用。

李 桐 （370522198709220816） 、 贾 叶 先
（370522198712270822）丢失滨州洪基置业有限公司开具的
秦皇水岸车位（1948）收据壹张，编号：0013541，声明作废。

盟邦车队（山东）运输有限公司鲁MDU79挂（黄牌）车辆道
路运输证丢失，证号:371625318544,声明作废。

盟邦车队（山东）运输有限公司鲁MDJ000（黄牌）车辆道
路运输证丢失，证号:371625318541,声明作废。

盟邦车队（山东）运输有限公司鲁MGG757（黄牌）车辆道
路运输证丢失，证号:371625318550,声明作废。

滨州市航达物流运输有限公司鲁MBV00挂（黄牌）车辆道
路运输证丢失，证号:371625314431,声明作废。

滨州市航达物流运输有限公司鲁MAB072（黄牌）车辆道
路运输证丢失，证号:371625314430,声明作废。

班洪美（372321197411236700）丢失滨州洪基置业有限
公司于2021年7月6日开具的秦皇水岸车位（696、697）收据贰
张，编号：00015648、00015649，总金额陆万元整，声明作废。

一、建设项目基本情况
项目名称：山东滨农科技有限公司200吨/

年农药原药中试项目
项目选址：位于滨州市滨城化工园山东滨农科

技有限公司现有厂区内，厂区位于永莘路以南，凤凰
八路东西两侧，秦台干沟以西，具体地理位置在北纬
37°29′23.01″、东经118°01′33.26″附近。

建设内容：项目总投资1280万元，占地面积
6300m2，主要建设1套100吨/年PDSH中试装
置和1套100吨/年砜吡草唑中试装置及配套生
产辅助设施，建成后年产100吨PDSH、100吨
砜吡草唑。

PDSH中试项目劳动定员20人，年工作100
天，每班工作8小时，年工作时间2400小时；砜
吡草唑中试项目劳动定员70人，年工作330天，
每班工作8小时，年工作时间7920小时。

二、建设项目名称及联系方式

建设单位：山东滨农科技有限公司
联 系 人：柴工
联系电话：0543--5087860
E-mail：bshlt2008@163.com
三、环境影响报告书编制单位的名称
编制单位：山东新达环境保护技术咨询有限

责任公司
四、环境影响报告书征求意见稿获取方式
报告书征求意见稿全文的网络链接：
链 接 ： https://pan.baidu.com/s/

1DoLLrRmaDkGrorhjo6kjuA
提取码：wkdn
报告书征求意见稿纸质版查阅方式和途径：

山东滨农科技有限公司环保办公室
五、征求意见的公众范围
公众范围：厂界周围5.0km范围内
六、公众意见表的网络链接

中华人民共和国生态环境部关于发布《环境
影响评价公众参与办法》配套文件的公告（附件1
建设项目环境影响评价公众意见表）下载链接：

关于发布《环境影响评价公众参与办法》配
套文件的公告

七、提交公众意见表的方式和途径
公众对建设项目有环境保护意见的，可通过

电话、信件或E-Mail向山东滨农科技有限公司
进行意见表述，也可将自己的意见形成书面文字
送至当地环境保护主管部门。

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中，
公众均可向山东滨农科技有限公司提出与环境
影响评价相关的意见。

八、公众提出意见的起止时间
自本公告信息发布日期起5个工作日内。
公告发布单位：山东滨农科技有限公司
发布日期：2022年9月27日

山东滨农科技有限公司200吨/年农药原药中试项目环境影响评价公众参与征求意见稿公示

9月8日，全国纪检监察系统
表彰大会召开。中共中央纪委、国
家监察委员会决定，对党的十九大
以来在纪检监察工作中表现突出的
298名同志予以嘉奖，滨州市纪委
监委第六审查调查室副主任郑斌榜
上有名。

参加工作18年来，郑斌始终
战斗在反腐一线，参与查办各类贪
污贿赂案件80余件100余人，追
赃退赃2.2亿余元。曾被评为“山
东省纪检监察系统业务比武能
手”，曾获滨州市“五一劳动奖
章”等荣誉。

面对困难和挑战，他
迎难而上、勇于担当

郑斌曾在博兴县人民检察院和
滨州市人民检察院工作，2017年
底转隶到市纪委。他见证了市监察
委员会的成立，成为了深化监察体
制改革试点后的纪检监察干部。工
作中，他积极学习党章党规党纪和
宪法法律法规，领会各项新政策、

新精神，在工作实践中注重转化应
用，切实做到政治业务“双过硬”。

对办理的每一起案件，郑斌都
当作是对自己的“大考”，始终高
度负责、不畏艰难。在办理市财政
系统某案件中，留置对象熟知法律
和财务制度，最复杂的一笔贪污款
项经过了13步操作，因而有恃无
恐、遮遮掩掩、拒不认罪。郑斌和
同事们迎难而上，认真研判每个细
节，将脉络一一捋清，成功突破该
案，最终查处7名涉案人员。

面对威胁和诱惑，他
敢于碰硬、坚守底线

在审查调查中，即使遇到“硬
茬子”，郑斌也从不低头。一次押
送某行贿人归案时，行贿人的司机
对办案车辆进行跟踪，多次恶意强
行别车，险象环生。无论面对什么
样的威胁干扰，郑斌都毫不畏惧，
敢于碰硬，坚持一查到底，展现了
纪检监察干部敢于斗争的精神和敢
于碰硬的作风。

在办理一起上级指定市监委办
理的重大案件时，郑斌和同事们赴
北京、贵州、浙江等地外调取证，
夜以继日地分析数据。某行贿人找
到郑斌，希望“通融通融”，但郑
斌与同事们毫不动摇，坚决拒绝，
并对行贿人进行了严厉的批评教
育。

面对威胁，他从容不迫；面对诱
惑，他不为所动。这就是郑斌的坚
守，也是广大纪检监察干部的缩影。

面对职责和使命，他
默默坚守、乐于奉献

查办案件往往是和时间赛跑。
“组织赋予的使命就是第一要务”，
在郑斌心里，他是这样想的，同样
也是这样做的。他十几年如一日，
始终一心扑在案子上，“今晚不回
家”也成了他和家人通话时的“口
头禅”。

2019 年底，郑斌到南方出
差，一连追赃20余天，每天仅能
睡三四个小时。当他风尘仆仆地推

开家门时，6岁的儿子冲上来紧紧
地抱着他不松手，连声追问“爸
爸，你周末能在家陪我吗”。拿出
更多的时间陪陪孩子，这个再寻常
不过的要求，对于郑斌来说却是一
种奢望，那一刻，这些年对孩子缺
失陪伴的亏欠涌上心头，化作盈眶
的热泪。

2020年，面对突如其来的新
冠肺炎疫情，郑斌和同事们从大年
初二就驻守在留置点，一待就是
315天。妻子调侃道：“这辈子没
嫁给军人，倒过上了军嫂生活。”
郑斌听后，心里满是愧疚。去年，
郑斌被抽调参与办理上级案件，在
异地封闭办案的6个月里，父母和
妻子还经常通过电话安慰他“不用
挂念家里，安心干好工作”。家人
的理解和支持，让他心存感恩，也
给了他默默坚守的精神力量。

沧海横流，方显英雄本色。郑
斌以迎难而上、敢于碰硬的斗争精
神践行了初心使命，以无私奉献的
实际行动诠释了忠诚、干净、担当
的铮铮誓言。

不忘初心担使命反腐一线亮风采
我市纪检监察干部郑斌获中央纪委、国家监委嘉奖

滨州日报/滨州网通讯员 张孟真 邱强

践行社会主义核心价值观践行社会主义核心价值观··敬业敬业


